
                                    U C H W A Ł A   Nr  XVI/  69 /2008

                                             RADY GMINY KOTLIN

                                                z  dnia 13 lutego 2008r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż bezprzetargową nieruchomości.

            Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit a ustawy  z dnia 8 marca 1990r. o  samorządzie
gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art. 37 ust.2 pkt 6 ustawy
z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2004r. Nr 261, poz.
2603  ze zmianami) Rada Gminy Kotlin uchwala, co następuje:

           § 1.  Wyraża się zgodę na sprzedaż bezprzetargową przez Gminę Kotlin
nieruchomości gruntowej położonej w Kotlinie,  oznaczonej w ewidencji gruntów jako
działka nr 512/1,  o powierzchni 0,0051 ha i zapisanej w księdze wieczystej Sądu
Rejonowego w Jarocinie Kw 21976,  niezbędnej do poprawienia warunków
zagospodarowania nieruchomości przyległej - działki nr 503/1.

          § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kotlin.

          § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                            Przewodniczący Rady

                                                                                 Czesław  Moch

 


